
   
ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ                  

 
    Н А К А З 

30. 05. 2024                                                                                                        № 51 

с.Васильків 

Про  підсумки моніторингу  

рівня навченості  в ІІ семестрі 

2023/2024 навчального року   

      Згідно з річним планом роботи ліцею , планом проведення внутрішнього 

моніторингу,    наказом № 44 від 29.04.2024 р. було затверджено графік 

проведення контрольних робіт за завданнями адміністрації ліцею  за ІІ 

семестр  2023/2024 навчального року. Графіком передбачалося провести 2 

діагностичні роботи  у 4 класі та 21 контрольну роботу у 5-11 класах  у період 

із 13 травня  по 24 травня  2024 року.   Графік проведення контрольних робіт 

було виконано  в повному обсязі. Нижче наведені  результати контрольних 

робіт за ІІ семестр. Діагностичні  роботи  у 4 класі  оцінювались   за рівнями. 

Тексти диктантів, завдань, тестів підібрані відповідно до навчальної 

програми, в них охоплені матеріали відповідно вивчених тем.   

4 клас 

 

 

5-9 класи 

№ Предмет Учитель К
л
а
с 

за 
пис
ком 

/ 
пис
ало 

Ви
со
ки
й 
рів
ен
ь 

% Д
ос
та
тн
ій  
рі
ве
нь 

% С
ер
ед
ні
й 
рі
ве
нь 

% Поч
атк
ови
й 

ріве
нь 

% 

1 Математика Різник 
Н.О. 

4 13/9   4 44,4 3 33,3 2 22,
3 

2 Українська 
мова 

Різник 
Н.О. 

4 13/9 1 11,1 5 55,5 2 22,2 1 11,
1 



10-11 класи 

 

 

Предмет Учитель К
ла
с 

За 
списк
ом / 

писал
о 

В
и
с
о
к
и
й  
рі
в
е
н
ь 

% Д
о
с
т
а
т
н
і
й 
р
ів
е
н
ь 

% С
е
р
е
д
ні
й 
рі
в
е
н
ь 

% По
чат
ков
ий 
рів
ень 

% с.б. 

3 Українська 
мова 

Килимиста 
Ю.В. 

5 9/6 1 16,6
% 

2 33,3
% 

3 50%   6,8 

4 Історія Пипа Т.Л 5 9/7 3 42,9
% 

4 57,1
% 

    7,3 

5 Українська 
мова 

Килимиста 
Ю.В. 

6 10/10   5 50
% 

3 30% 2 20
% 

4,9 

6 Історія Пипа Т.Л 6 10/10 1 10
% 

2 20
% 

4 40% 3 30
% 

5,1 

7 Географія Скляр Л.П. 6 10/10 2 20% 3 30
% 

4 40% 1 10
% 

6,7 

7 Історія Пипа Т.Л 7 10/10 4 40
% 

6 60
% 

    9,2 

8 Хімія Шквиря 
М.А. 

7 10/8 2 25
% 

4 50
% 

1 12,5
% 

1 12,
5% 

7 

9 Географія Скляр Л.П. 7 10/9 2 22,
2% 

2 22,
2 

4 44,4
% 

1 11,
1% 

6,5 

10 Історія Пипа Т.Л 8 15/8   2 25
% 

4 50% 2 25
% 

5,6 

11 Хімія Шквиря 
М.А. 

8 15/10  10
% 

2 20
% 

2 20% 5 50
% 

4,2 

12 Географія Скляр Л.П. 8 15/7   2 28,
6% 

3 42,9
% 

2 28,
6% 

5,0 

13 Фізика Головко 
А.М. 

9 15/7 1 14,
3% 

3 42,
9% 

1 14,3
% 

2 28,
5% 

6,3 

14 Історія 
України 

Пипа Т.Л 9 14/12 4 33,
4% 

4 33,
4% 

3 24,9
% 

1 8,3
% 

7,3 

15 Географія Скляр Л.П. 9 14/10 1 10
% 

4 40
% 

3 30% 2 20
% 

6,7 

 Предмет Учитель за 
спис
ком / 
писа
ло 

В
ис
ок
и
й 
рі
ве
нь 

% До
ста
тні
й 

рів
ень 

% Се
ре
дні
й 

рів
ень 

% По
чат
ков
ий 
рів
ень 

% С
.
б
. 



Вчителі проаналізували та систематизували помилки учнів з метою 

вдосконалення роботи над засвоєнням учнями навчального матеріалу. 

Виходячи із вищенаведеного 

НАКАЗУЮ: 

1.Відзначити кращі  результати контрольних робіт  ( середній бал 7,5 і вище): 

 

 

 

 

 

 

 
Гірші результати за середнім балом ( нижче 5,5 бала) : 
 

 

 

 

 

 

Найбільше учнів виконали роботи на високому та достатньому рівнях: 

16 Фізика Головко 
А.М. 

1
0 

5/4   1 25
% 

3 75
% 

  6,3 

17  Історія 
України 

Пипа Т.Л 1
0 

5/5 1 20
% 

3 60
% 

1 20
% 

  8,2 

18 Географія Скляр Л.П. 1
0 

5/5 1 20
% 

3 60
% 

1 20
% 

  7,8 

19 Українська 
мова 

Торба Л.В. 1
1 

8/8   2 25
% 

4 50
% 

2 25
% 

5,3 

20 Українська 
література 

Торба Л.В. 1
1 

8/4 1 25
% 

2 50
% 

1 25
% 

  7,8 

21 Фізика Головко 
А.М. 

1
1 

8/7   3 42,
8% 

2 28,6
% 

2 28,6
% 

5,9 

22 Історія Пипа Т.Л 1
1 

8/8 4 50
% 

3 37,
5% 

1  12,
5% 

 8,9 

23 Географія Скляр Л.П. 1
1 

8/7   4 57,
1% 

3 42,
9% 

  6,5 

Клас Предмет Учитель Бал 

7 клас Історія Пипа Т.Л. 9,2 

10 клас Історія Пипа Т.Л. 8,2 

10 клас Географія Скляр Л.П. 7,8 

11 клас Українська 
література 

Торба Л.В. 7,8 

11 клас Історія Пипа Т.Л. 8,0 

Клас Предмет Учитель Бал 

6 клас Українська мова Килимиста Ю.В. 4,9 

6 клас Історія Пипа Т.Л 5,1 

8 клас Хімія Шквиря М.А. 4,2 

8 клас  Географія Скляр Л.П. 5,0 

11 клас Українська мова Торба Л.В. 5,3 

Клас Предмет Учитель % 

5 клас Українська мова Килимиста Ю.В. 50% 



 

 

 

 

 

 

Найбільше учнів виконали завдання на початковому рівні: 

 

 

     

 

   

2.Учителям ліцею удосконалювати методику проведення уроків, 

застосовувати особистісно орієнтовані підходи  до навчання учнів. 

3. Класним керівникам заохочувати учнів до навчання, виховувати стійкий 

інтерес до знань. 

4.Результати контрольних робіт обговорити на нараді при директору  до 

04.06.2024 року. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи  Килимисту Ю.В. 

Директор                                                                                      Наталія МОТРИЧ 

З наказом ознайомлені: 

 «___» ________2024 р.                                                         Юлія КИЛИМИСТА              

«___» ________2024 р.                                                         Анатолій  ГОЛОВКО 

«___» ________2024 р.                                                                Людмила СКЛЯР              

«___» ________2024 р.                                                          Маргарита ШКВИРЯ             

«___» ________2024 р.                                                                      Тетяна ПИПА             

5 клас Історія Пипа Т.Л 100% 

6 клас Українська мова Килимиста Ю.В. 50% 

6 клас Географія Скляр Л.П. 50% 

7 клас Історія Пипа Т.Л 100% 

7 клас Хімія Шквиря М.А. 75 % 

9 клас Фізика Головко А.М. 57,2% 

9 клас Історія України Пипа Т.Л 66,8% 

9 клас Географія Скляр Л.П. 50% 

10 клас Історія України Пипа Т.Л 80% 

10 клас Географія Скляр Л.П. 80% 

11 клас Українська 
література 

Торба Л.В. 75% 

11 клас Історія України Пипа Т.Л 87,5% 

11 клас Географія Скляр Л.П. 57,1% 

Клас Предмет Учитель % 

8 клас Хімія Шквиря М.А. 50% 

8 клас  Географія Скляр Л.П. 28,6% 

9 клас Фізика Головко А.М. 28,6% 

11 клас Українська мова Торба Л.В. 25% 

11 клас Фізика Головко А.М. 28,6% 



«___» ________2024 р.                                                                  Наталія РІЗНИК             

«___» ________2024 р.                                                                Людмила ТОРБА              

                     

 
 

 


